
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА Я Р О В О Е АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ MA 
г. Яровое 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 22.08.2014 № 735 

В целях исполнения подпункта «г» пункта 2 поручения Президента 
Российской Федерации от 05.04.2018 № Пр-817ГС, утвержденного по итогам 
заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018, об 
обеспечении опубликования и актуализации на официальных сайтах 
муниципальных образований информации об объектах, находящихся в 
муниципальной собственности, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города от 
22.08.2014 № 735 «Об утверждении Положения о реестре объектов 
муниципальной собственности муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» и дополнить Положение о реестре объектов 
муниципальной собственности муниципального образования город Яровое 
Алтайского края пунктом 7.4. следующего содержания: 

«7.4. Реестродержатель обязан обеспечить размещение (актуализацию) 
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края 
информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, 
включая сведения о наименовании объектов, их местонахождении, 
характеристиках и целевом назначении объектов, существующих 
ограничениях их использования и обременения правами третьих лиц, не 
реже одного раза в полгода до двадцатого числа месяца, следующего за 
отчетным периодом, с указанием даты размещения (актуализации)». 

2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Яровое 
Алтайского края», отделу информационных технологий разместить на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Исполняющий обязанности 
ггтянтл гппппя 


